
 
 

UCHWAŁA NR VIII/47/2024 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 22 października 2024 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 7a  ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale Nr LV/401/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 

2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Stalowa Wola w wysokości 731 146,- zł (słownie 

złotych: siedemset trzydzieści jeden tysięcy sto czterdzieści sześć 00/100)  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa parkingu przy 

Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

  

 

 

 

 

  



 
 

UZASADNIENIE 

W związku realizowanym przez Gminę Stalowa Wola zadaniem pn. „Przebudowa parkingu 

przy Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli” powiat dofinansował inwestycję na podstawie  

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego Nr LV/401/2023 z 14 grudnia 2023 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku  

w kwocie 656 146,- zł. (Wniosek Prezydenta Miasta Stalowej Woli o zabezpieczeniu środków 

w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2024 rok na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 

parkingu przy Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli” w wysokości 656 146,- zł - połowa 

prognozowanych kosztów przedsięwzięcia - pismo znak ITP.272.11.2023RM, wpływ 05-10-

2023 roku).  

 

W celu zapewnienia dostępności do budynku Starostwa konieczna jest likwidacja bariery 

architektonicznej na dojściu pomiędzy parkingiem a budynkiem urzędu poprzez budowę 

schodów wraz z pochylnią dla niepełnosprawnych. Koszt  dodatkowych robót został 

ustalony na 75 000,- zł.   

Udzielona pomoc finansowa z dodatkową kwotą wyniesie łącznie 731 146,- zł. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

  

 


		2024-10-24T06:39:30+0000




